附件5

安徽大学2020年度推荐免试名单一览表

院系（公章）：计算机科学与技术学院　　　　　　　　　　　　　　　　负责人签字：

	学号
	姓名
	性别
	专业
代码
	专业名称
	推荐

类型
	排名

方式
	综合

成绩
	综合

名次
	排名

人数
	GPA

（平均绩点）
	备注

	E11614074
	王颖杰
	女
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.3
	1
	19
	4.3
	

	E31614055
	罗鹏飞
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.23
	2
	19
	4.23
	

	E11614073
	宋金洁
	女
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.16
	3
	19
	4.16
	

	E11614114
	方铿懿
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.18
	4
	19
	4.18
	

	E31614035
	汪敏瑞
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.16
	5
	19
	4.16
	

	E11614107
	陈菲儿
	女
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.13
	6
	19
	4.13
	

	E11614035
	陈言年
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.05
	7
	19
	4.05
	

	E11614005
	秦愿
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.11
	8
	19
	4.11
	

	E11614051
	施飞宇
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.06
	9
	19
	4.06
	

	E11614096
	陈昱翔
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.07
	10
	19
	4.07
	

	E11614058
	肖金肖
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.02
	11
	19
	4.02
	

	E11614095
	王祺
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	4.01
	12
	19
	4.01
	

	E11614012
	陈植毅
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	3.97
	13
	19
	3.97
	

	E11614023
	王智君
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	3.97
	14
	19
	3.97
	

	E11614024
	孔雅婷
	女
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	3.95
	15
	19
	3.95
	

	E11614076
	范亮
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	3.93
	16
	19
	3.93
	

	Z31614064
	莫金宇
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	3.95
	17
	19
	3.95
	

	L11614062
	楚飞
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	3.86
	18
	19
	3.86
	

	E11614080
	孟源
	男
	080901
	计算机科学与技术
	0
	3
	3.86
	19
	19
	3.86
	

	E21614061
	徐奕
	男
	080902
	软件工程
	0
	3
	4.33
	1
	9
	4.33
	

	E21614041
	杨磊
	男
	080902
	软件工程
	0
	3
	3.96
	2
	9
	3.96
	

	E21614060
	仇康
	男
	080902
	软件工程
	0
	3
	3.98
	3
	9
	3.98
	

	E21614029
	袁莘智
	男
	080902
	软件工程
	0
	3
	3.97
	4
	9
	3.97
	

	E21614024
	吴婷
	女
	080902
	软件工程
	0
	3
	3.94
	5
	9
	3.94
	

	E21614066
	张嵩
	男
	080902
	软件工程
	0
	3
	3.94
	6
	9
	3.94
	

	E21614062
	史特
	男
	080902
	软件工程
	0
	3
	3.86
	7
	9
	3.86
	

	E21614055
	叶代虎
	男
	080902
	软件工程
	0
	3
	3.69
	8
	9
	3.69
	

	E21614054
	王子立
	女
	080902
	软件工程
	0
	3
	3.66
	9
	9
	3.66
	

	E31614039
	葛艺
	女
	080903
	网络工程
	0
	3
	4.12
	1
	8
	4.12
	

	E31614007
	杨梅娟
	女
	080903
	网络工程
	0
	3
	4.11
	2
	8
	4.11
	

	E31614029
	洪智高
	男
	080903
	网络工程
	0
	3
	4.05
	3
	8
	4.05
	

	E31614017
	王莉
	女
	080903
	网络工程
	0
	3
	4.05
	4
	8
	4.05
	

	E31614009
	胡琪瑶
	女
	080903
	网络工程
	0
	3
	4.01
	5
	8
	4.01
	

	E31614054
	杨帆
	女
	080903
	网络工程
	0
	3
	3.99
	6
	8
	3.99
	

	E31614005
	吴婕
	女
	080903
	网络工程
	0
	3
	3.94
	7
	8
	3.94
	

	E31614001
	冷红月
	女
	080903
	网络工程
	0
	3
	3.90
	8
	8
	3.90
	

	E41614065
	叶康健
	男
	080904K
	信息安全
	0
	3
	4.14
	1
	11
	4.14
	

	E41614034
	何梦慧
	女
	080904K
	信息安全
	0
	3
	4.04
	2
	11
	4.04
	

	E41614003
	董腾飞
	男
	080904K
	信息安全
	0
	3
	4.03
	3
	11
	4.03
	

	E41614043
	李伟东
	男
	080904K
	信息安全
	0
	3
	4.0
	4
	11
	4.0
	

	E41614072
	张飞
	男
	080904K
	信息安全
	0
	3
	3.98
	5
	11
	3.98
	

	E41614007
	苗鑫
	女
	080904K
	信息安全
	0
	3
	3.94
	6
	11
	3.94
	

	E41614006
	曹淄玉
	女
	080904K
	信息安全
	0
	3
	3.78
	7
	11
	3.78
	

	E41614052
	包敏
	女
	080904K
	信息安全
	0
	3
	3.79
	8
	11
	3.79
	

	E41614066
	胡佳星
	女
	080904K
	信息安全
	0
	3
	3.77
	9
	11
	3.77
	

	E41614004
	朱皓龙
	男
	080904K
	信息安全
	0
	3
	3.75
	10
	11
	3.75
	

	E41614050
	徐开元
	男
	080904K
	信息安全
	0
	3
	3.72
	11
	11
	3.72
	

	C21614029
	李智强
	男
	080906
	数字媒体技术
	0
	3
	4.0
	1
	5
	4.0
	

	E51614038
	杨远哲
	男
	080906
	数字媒体技术
	0
	3
	3.94
	2
	5
	3.94
	

	E51614018
	张悦
	女
	080906
	数字媒体技术
	0
	3
	3.79
	3
	5
	3.79
	

	E51614007
	盛漫锦
	女
	080906
	数字媒体技术
	0
	3
	3.79
	4
	5
	3.79
	

	E51614037
	施晨韵
	女
	080906
	数字媒体技术
	0
	3
	3.62
	5
	5
	3.62
	


教育部关于推荐免试资格名单表结构说明

	序号
	汉字名称
	字段名称
	类型
	长度
	字段说明

	1
	单位代码
	DWDM
	字符
	5
	非空，填满；见当年研究生招生单位库

	2
	院系所代码
	YXSDM
	字符
	3
	非空，填满；不分院系所则代码录入“000”，可以为大写字母和数字组合，不可以为“XXX”或“999”

	3
	院系所名称
	YXSMC
	字符
	100
	非空；不分院系所，填入“不区分院系所”；必须与单位维护的院系所基础库一致

	4
	专业代码
	ZYDM
	字符
	6
	非空；与学籍/学历完全一致

	5
	专业名称
	ZYMC
	字符
	100
	非空；与学籍/学历完全一致

	6
	姓名
	XM
	字符
	40
	非空；与学籍/学历完全一致

	7
	证件号码
	ZJHM
	字符
	18
	非空；与学籍/学历完全一致

	8
	性别
	XB
	字符
	2
	非空；与学籍/学历完全一致

	9
	推荐类型
	TJLX
	字符
	1
	非空；0-普通，1-支教团，2-农村师资，3-高层次双语人才培养计划，4-直属师范大学补偿名额，5-国防科工院校补偿名额；6-顶尖运动员与教练员培养计划

	10
	排名方式
	PMFS
	字符
	1
	非空；1-学校，2-院系，3-专业

	11
	综合成绩
	ZHCJ
	数值
	6
	非空，按推免生遴选办法计算后的综合成绩，三位整数，两位小数

	12
	综合名次
	ZHMC
	数值
	5
	非空，推免生在参与推免排名所有学生中综合测评名次（指适用同样的推免生遴选具体规则，构成推免名额竞争的排名范围，如院系排队则指院系，如专业排队则指专业），应与”排名方式“一致

	13
	排名人数
	PMRS
	数值
	5
	非空，参与推免排名的学生人数（指适用同样的推免生遴选具体规则，构成推免名额竞争的排名范围，如院系/专业全体学生参与，则为院系/专业应届本科生人数），应与”排名方式“一致

	14
	GPA（平均绩点）
	GPA
	数值
	5
	非空，两位小数；如不能提供填0

	15
	定向或补偿单位代码
	DXBCDWDM
	字符
	5
	非空；如“推荐类型”为0则填0；”推荐类型“为1则填本校；”推荐类型“为2、3则填定向培养单位；”推荐类型“为4则填6所直属师范大学之一；”推荐类型“为5则填国防科大、工程物理研究院、东华理工大学及西北核技术研究所之一；”推荐类型“为6则填北京体育大学

	16
	备注
	BZ
	字符
	254
	重大科研成果、论文和奖励可在此注明

	1.证件号码和姓名与学籍学历管理平台校验，相关字段必须与学籍学历管理平台一致；

2.院系所作为招生单位维护的基础库独立功能，同一单位，院系所代码/院系所名称唯一，在某个时间段，一般是7-8月份，各单位可维护本校的院系列表，在本年度招生内不可改，所有的校验，如推免目录、统考目录、博士目录、网报、拟录取名单上报中的院系所必须在此列表内。


